Сельское поселение Салым

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

РЕШЕНИЕ

24 ноября 2016 года                                                                                                      №238

п.Салым

О внесении изменений в решение Совета депутатов
сельского поселения Салым от 28.06.2012 № 318
«Об утверждении Положения о денежном содержании
муниципальных служащих в органах местного
самоуправления муниципального образования сельское поселение Салым»
(в ред. решений от 30.08.2012 № 331, от 01.03.2013 № 383, от 24.04.2013 № 397,
от 30.01.2014 № 27, от 30.07.2015 № 141, от 23.06.2016 № 210)
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20.07.2007 № 97-оз «О Реестре должностей муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Уставом сельского поселения Салым, Совет поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Салым от 28.06.2012 № 318 «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих в органах местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Салым» следующие изменения:

1.1. подпункт 2 пункта 2.2 раздела 2 приложения 3 изложить в следующей редакции:

«2) лицам, замещающим должности муниципальной службы главной группы, учреждаемые для выполнения функции «руководитель», – от 80 до 90 процентов должностного оклада;».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Салымский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения Салым                                                        Н.В.Ахметзянова